別記様式第４号

公園施設設置管理許可変更申請書

年 月 日

板倉町長 あて

住所又は所在地

印

責 任 者 氏 名 印

電 話 番 号

次のとおり公園施設設置・管理許可の変更の許可を受けたいので申請します。

※１ 公園施設設置許可事項の変更の場合は、変更事項の設計書、実測求積図、仕様書

及び図面を添付してください。

２ すでに交付された許可証を添付してください。

すでに許可を受けた
年月日及び許可番号

年 月 日 許可番号

変 更 す る 事 項

変 更 す る 理 由

その他必要な事項

許可第 号

公園施設設置・管理許可証

年 月 日

様

板倉町長 印

上記申請のとおり裏面の条件を附して許可する。

氏名又は名称及

び代表者氏名

許 可 条 件